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     Merhaba... 

    Tamamladığımız iki ayı sizlere sunuyoruz sayfa sayfa. Siz satırlarda gezinirken iki aylık bir 

maceramızı daha seyre dalacaksınız. Bu satırları hece hece yaşarken bazen yorulduk, bazen mutlu 

olduk. Ama her ne şekilde olursa olsun bugün bu çalışmayı sizlerle buluşturmuş olmak bizim için ayrı 

bir mutluluk ve büyük bir heyecan. 

 

    Bu çalışma bir ekip çalışmasının eseri. Yazı çalışmaları, faaliyetlerin derlenmesi, bülten tasarımı 

zordu belki. Ama şüphesiz bu zorluk, bu içeriğe kaynak olan öğrenci, öğretmen ve siz değerli 

velilerimizin süreç içerisindeki gayretleri ile aşıldı. Kolej olarak biz bir aileyiz ve ailenin tüm bireyleri 

elinden geleni yapmaya çalıştıkça ulaşmış olduğumuz güzellikler ve yarınlar adına beslediğimiz tatlı 

umutlar bambaşka bir şekil alacaktır. Biz iyi ve sağlıklı bir gelecek için sadece öğretimi değil, eğitimi de 

amaç edindik. Geleceğin inşasının genç kolejlilerin omuzlarında yükseleceğinin farkında olarak 

adımlarımızı atıyoruz. 

          Akademik mükemmelliyet beklentimiz, sosyal sorumluluk bilincimiz ve kendi içinde anlamlı, yapıcı 

ve üretken bir biçimde kenetlenmiş bir camia olma hedefimiz değişen dış faktörler ne olursa olsun 

değişmeyecek değerlerimiz… Kalıcılığımızın gerçekleşmesi ve korunması ancak bu değerlerin 

korunması ile gerçekleşebilir. Bu düşüncenin işaret ettiği başka önemli bir gerek ise gelişimimize olumlu 

katkısı olmayacağına hemfikir olduğumuz alışkanlık ve geleneklerin gözden geçirilmesidir.  

        İyi bir aile olma yolunda katkılarınızı esirgemeyeceğinizi umuyor, destekleriniz için teşekkür ediyorum. 

        En iyi dileklerimle…                                                                    

                                                                                                                    

                                                                  İsmail ÖZÇELİK 

                                                           Okul Müdürü 
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“Türk milletinin elinde tuttuğu meş’ale müsbet ilim 

meş’alesidir.” 
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Liselilerimiz Ders Aralarında Hem Öğreniyor Hem Eğleniyor. 
 

 

      

 

Alman Devlet Radyosu Üst Yetkilileri TED 'de... 
 
 

     TED Malaya Koleji, öğrencilerine 

yönelik planlamış olduğu; Almanca dili ve 

Almanya kültür - sanat alış veriş 

aktivitelerinin ilk basamağı olarak 

okulumuza ziyarete gelen Alman devlet 

       Lisemizde Kolejlilerimiz ders 

aralarında hem yaşam alanlarında 

eğleniyor, hem de öğretmenleriyle 

birebir ders çalışma imkânı buluyor. 

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1470-liselilerimiz-ders-aralar-nda-hem-oegreniyor-hem-egleniyor.html
http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1509-alman-devlet-radyosu-uest-yetkilileri-ted-de.html
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radyosu (BR Bayerischer Rundfunk) 

program yapımcısı Christoph Hahn ile kitap 

yazarı ve Psikolog  Dr. Barbara Knab ile 

görüşmeler yaparak gerçekleştirmiş oldu. 

Okulumuz yönetimi ile istişarede bulunan 

Christoph Hahn ve Dr. Barbara Knab, 

okulumuzun Avrupa standartları üzerinde 

olduğunu ve böyle bir okulun var olmasının 

sevindirici ve gelişimsel olduğunu 

belirtmişlerdir. Özellikle 7 kitabın yazarı 

olan  Dr. Knab; TED Malatya Koleji'nin 

Almanya ile başlatılmış olan çalışmaların 

kültürel, sanatsal değerlerin kazanılmasının 

yanında pedagojik anlamda da öğrencilere 

değer katacağını ifade etmiştir. 
Konuklarımıza ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür ederiz. 

 

Lisemizin Okul Başkanlığı Seçimi Yapıldı… 
 

 İki adayın yürüttüğü seçim 

kampanyası sonucunda yapılan seçimle okul 

başkanı belirlendi. Demokratik bir ortamda 

kapalı seçim açık sayımla seçim gerçekleşti. 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin oy 

kullandığı okul başkanlığı seçiminde adaylar 

oldukça heyecanlıydı. Adaylar oy kullanmadan 

önce tokalaştılar ve centilmenlik adına 

birbirlerine oy verdiler. Seçim sonucunda oy 

çokluğuyla Tarık Berkay ÖZPINAR okul 

başkanı seçilirken, en fazla ikinci oyu alan 

Ayşe Ece KAYABAŞ başkan yardımcısı 

oldu.  Öğrencilerimize çalışmalarında başarılar 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1521-anadolu-lisesi-okul-baskanl-g-secimi-yap-ld.html
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Cumhuriyetimizin 90. Yılını Coşkuyla Kutladık… 

     Cumhuriyetin ilan edilişinin 90. yılı 
okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlandı. 
Kolejliler törenin yapıldığı spor 
salonunu bayraklarla donattı. 
Öğrencilerimiz tarafından yapılan 
bando ve dans gösterileri salondaki 
coşkuyu arttırdı. 

Genç Kolejliler, Plates ve Yoga Etkinliğindeydi… 

   Yaşam boyu spor etkinlikleri (plates, egzersiz, yoga) beden eğitimi derslerimizde 

liseli gençlerimize yaptırılmıştır. Gençlerimize yaşam boyu egzersiz yapmanın 

önemini anlatan Beden Eğitimi Öğretmenimiz Gökben ERMİŞ hem öğrencilerimizle 

hoş vakit geçirdi hem de onlara sağlıklı olmanın önemini anlattı. 

 

 

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1517-genc-kolejlilere-plates-ve-yoga-etkinligi-yapt-r-ld.html


                                                                                                                    
        

6 

                                                                                                         Kasım e-bülten                                                                                                                                 

 Genç Kolejlilerimiz, “Akran Baskısı ve Kişiler Arası İletişim” 
Seminerindeydi... 

Çocukluktan yetişkinliğe geçiş sürecinde, ergenlik döneminde gençler 
akranlarıyla daha fazla vakit geçirmeye başlar ve akranlarının kendilerini ailelerinden 
daha iyi anladığını düşünür ve inanır. Gençler, kendilerini daha fazla vakit 
geçirdikleri akran gruplarının doğal bir parçası olarak görür ve gruptaki diğer üyelere 
benzemeye çalışır. Ergenlik döneminde ait olma, kabul görme, sosyal onay, 
bağlanma gibi sosyal gereksinmeler genç tarafından daha yoğun bir şekilde 
yaşanmaya başlanır ve ait olma, kabul görme ihtiyacı gencin akran grubunun 
kontrolüne girmesine yol açar. Akran grubunun kontrolüne girmek peşinden akran 
baskısını da beraberinde getirmektedir. 

Akran baskısı ve kişilerle iletişim konusunda, İnönü Üniversitesi Turgut ÖZAL 
Tıp Merkezi Çocuk- Ergen Ruh Sağlığı A.B.D görevlisi  Psikolog Hüseyin GÜRER 
 tarafından seminer verilerek konuyla ilgili bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Seminerinden dolayı Psikolog Hüseyin GÜRER'e katılımından dolayı teşekkür 
ederiz. 

 

        

              

T 

E 

D 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1518-genc-kolejlilerimiz-akran-bask-s-ve-kisiler-aras-iletisim-seminerindeydi.html
http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1518-genc-kolejlilerimiz-akran-bask-s-ve-kisiler-aras-iletisim-seminerindeydi.html
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Genç Kolejlilerimiz Binicilik Eğitimindeydi… 

      Son zamanlarda git gide popülerleşen bu dış alan sporu son derece faydalı ve 

aynı zamanda eğlenceli bir spordur. Genel yanılgının aksine at binmek, pasif bir 

aktivite olmaktan son derece uzaktır. Bu spor, kişinin, hem kalp damar, hem kas 

gelişimi açısından iyileşmesini sağlar ve binicinin hayatının pek çok evresinde ona 

yardımcı olur. Üstelik her yaştaki insanın rahatça yapabileceği bir spordur. Genç 

kolejlilerimiz de bu sporla hem eğlendiler hem de binicilik sporu ile ilgili bilgi sahibi 

oldular. 

         

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü... 

 

      Ekosistemde önemli bir yeri olan hayvanların, yaşama haklarının güvence altına 
alınması ve mutluluklarının devamının sağlanması konusunda öğrencilerimizi 
sorumluluklarını yerine getirmeleri ve özverili bir şekilde davranmaları konusunda 
bilgilendirmek amacıyla günün anlam ve önemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Ayrıca bir örneği aşağıda olan Hayvan Hakları Evrensel Bildirgesi Okulumuz 
panolarından öğrencilerimize tebliğ edilmiştir. Sizlerin de konu hakkında 
hassasiyetinizi arttırmanızı temenni ediyoruz. 
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Lisemizin I. Kariyer Günleri Etkinliğinin Konuğu Erman ILICAK 
Okulumuzdaydı… 

      İnönü Üniversitesi 2013-2014 
akademik yıl açılışına gelen TED 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi 
Sayın Erman ILICAK okulumuzu da  
ziyaret etti. Birinci Kariyer Günleri 
etkinliğinde TED Malatya Koleji Özel 
Anadolu Lisesinin konuğu Erman 
ILICAK idi.  Kolejlilerimiz TED Ankara 
Koleji mezunu olan Dr. Erman 
ILICAK‟ ın ağzından kolejli olmanın 
ayrıcalığını, kariyerindeki önemini 
dinledi. TED Ankara Kolejinde 
geçirdiği güzel günlerden bahseden 
Erman ILICAK kolejlilerimize 
okullarının, öğretmenlerinin ve 
edinecekleri dostlukların değerini 
bilmeleri hususunda önerilerde 
bulundu. TED Malatya Koleji Özel 
Anadolu Lisesine, davetleri için 
teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.  
Okulumuz kurucu temsilcisi Prof. Dr. 
Burhanettin DÖNMEZ‟İN Sayın 
Erman ILICAK‟a günün anısına dair 
şiltini vermesiyle etkinlik sona erdi. 
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Genç Kolejliler, Başkentteydi 
 

 

Sosyal etkinlikler ve meslek tanıtım 

programları çerçevesinde TED Malatya 

Koleji Özel Anadolu Lisesi 9. sınıf 

öğrencilerimiz 26 - 27 Ekim tarihlerinde 

Ankara'daydı. Gezilerinin ilk turuna 

cumartesi sabah saat 09.00'da 

Anıtkabir'de Atalarını ziyaret ederek 

başladılar. Daha sonra Türkiye Büyük 

Millet Meclisi'ni gezerek meclisin işleyişi 

ile ilgili bilgiler edinen kolejlilerimiz, öğle 

yemeklerini de mecliste yediler. TED 

Üniversitesinin, Bilkent Üniversitesinin 

ve ODTÜ Üniversitesinin kampüslerini 

gezen kolejlilerimiz ulaşım - yemek - 

barınma olanakları, akademik birimlerin 

işleyişi, sosyal etkinlikler ve sportif 

faaliyetler hakkında bilgi edindiler. 

Bilkent Oteli'nde konaklayan 

öğrencilerimiz 27 Ekim Pazar sabahı 

güzel bir kahvaltının ardından gezilerini 

Eymir Gölü ve Mogan Gölü'ne giderek 

bitirdiler.  

 

  

 

 

 

 

  

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1516-genc-kolejliler-baskentteydi.html


                                                                                                                    
        

10 

                                                                                                         Kasım e-bülten                                                                                                                                 

Genç Kolejliler Hedef Belirleme – Verimli Ders Çalışma Seminerindeydi… 

         Verimli Çalışma; programlı çalışmadır. Zamanı programlamak yaşamı 

programlamaktır. Başarıya ulaşmak isteyen gencin zamanı günlük olayların akışı 

içinde rastlantılara bırakmadan, amacı doğrultusunda, planlı olarak kullanması 

gerekir. Bu bağlamda genç kolejlilerimiz verimli çalışma programı ve hedef belirleme 

konularında okul rehber öğretmenimiz Büşra İŞLEYEN tarafından verilen seminere 

katıldı. Kolejliler; Ne Zaman Çalışmalıyım? Neyi Çalışmalıyım? Nasıl Çalışmalıyım?  

Çalışma Programı Nasıl Hazırlanır? Verimli Öğrenme Nedir, Nasıl Sağlanır? İyi 

tanımlanmış hedef önermesi nedir? Hedefleri yönetilebilir adımlara bölmek neyi ifade 

eder? gibi birçok sorunun cevabını bu seminerde buldu.  

  

Genç Kolejliler Elektroy Sistemiyle Tanıştılar… 

         Sınıf içinde öğretmenin projeksiyon cihazından tahtaya/perdeye yansıttığı test 

sorusuna her bir öğrenci elindeki ismine özel tanımlanmış kumandasından 

A,B,C,D,E ve Boş şıklarından birini tuşlayarak cevap verir. Her öğrencinin verdiği 

cevap kablosuz iletişim teknolojisi ile öğretmenin bilgisayarındaki programa otomatik 

olarak iletilerek kaydolur ve bu işlemler saniyeler içinde gerçekleşir.Böylece tüm 

öğrencilerin sonuçları öğretmen tarafından saniyeler içinde görülebiliyor, sınıfın 

doğru-yanlış yüzdesi, her sorunun çözülebilme oranı, öğrencilerin net sayısına göre 

sıralaması ve her öğrencinin doğru-yanlış-boş sayıları raporlanabiliyor. Genç 

kolejliler severek ve eğlenerek kullandıkları elektroyu çok beğendiler.  

 

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1513-genc-kolejliler-hedef-belirleme-verimli-ders-cal-sma-seminerindeydi.html
http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1473-genc-kolejliler-elektroy-sistemiyle-tan-st-lar.html
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Langırt Turnuvası Finali... 

    Saygı, görgü, çeviklik, refleks  ve 

centilmenliği aşılamak amacıyla 

oynanan Langırt oyununun turnuvasını 

okulumuzda liseli kolejlilerimiz arasında 

30 Eylül tarihinde başlatmıştık. Ön 

elemeler, yarı final ve final maçları 

sonucunda şampiyon takımımız 

belirlendi. 

     Şampiyon takımımızın oyuncuları 

Gül Ayla ALTIKULAÇ ve Elif DUMAN 

ödülleri olan raket takımını öğretmenleri 

ve arkadaşlarının eşliğinde teslim 

aldılar. 

  

 

Liseli Kolejlilerimiz Organ Bağışı Etkinliğindeydi… 

        Topluma hizmet çalışmaları kapsamında Organ Bağışı Haftası (3-9 Kasım) 
etkinliğinde günün anlam ve önemini belirtmek amacıyla 9.sınıf Kolejlilerimize 
Biyoloji Öğretmenimiz Sevcan SUNAR ile Malatya Devlet Hastanesi Organ Nakil 
Koordinatörü Engin YILMAZ tarafından bilgilendirme yapıldı. TED ailesi olarak 
yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz organ bağışında bulunarak organ bağışı kartlarını 
aldılar. Bu önemli günde bizlerle olan Engin YILMAZ Bey‟e, yöneticilerimize ve 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1514-lang-rt-turnuvas-finali.html
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Liseli Kolej Ailesi Kahvaltıda Bir Araya Geldi… 

       3 Kasım 2013 Pazar günü Havuzbaşı Restaurant‟da Okul Aile Birliğinin 

katkılarıyla düzenlenen kahvaltıda; veliler-öğretmenler ve öğrenciler bir araya 

geldiler. Birlikte keyifli bir pazar günü kahvaltısı yapan veliler hem birbirleriyle 

tanışmış, kaynaşmış hem de öğretmenleriyle hoşça vakit geçirmiş oldular. Bu tür 

etkinliklerle okul-veli-öğretmen ve öğrenci iletişiminin pekişeceği vurgulanarak daha 

sık bir araya gelmek temennisiyle kahvaltı sonlandırıldı. 
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Okul Çıkışı Etüt Çalışmaları 

        Okulumuzda yürütülen öğretim programları kapsamında kolejlilerimiz okul çıkışı 

etüt eğitimi almaktadırlar. Bu çalışmalarda öğrencilerimiz TÜBİTAK Olimpiyat ve 

proje yarışmalarına hazırlanırken bir yandan da eksik oldukları konularla ilgili birebir 

ya da grup olarak ders almaları sağlanarak akademik alandaki eksikleri 

giderilmektedir. 
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Koçluk Sistemi 
 
 
 

 
 

 

         Lisemizde uygulanan Eğitim Koçluğunda; öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri ile 
isteklerini bir araya getirerek; 
 

*Okul başarısını yükseltme, 
*Sınav başarısını yükseltme, 
*Sınav ile ilgili kaygılarını ortadan kaldırma, 
*Aile iletişimindeki aksaklıları gidermeye yardımcı olma, 
*Sosyal alanda başarıyı yakalamalarına yardımcı olma, 
*Sosyal etkinliklere katılımlarını sağlama, 
*Meslek seçimi, 
*Zaman yönetimi, konularında bireysel ya da takım çalışması yaparak destek 
sağlamaktır. 

 
Kolejliler istedikleri zaman diliminde koç öğretmenlerine ulaşarak sorunlarını 

dile getirip çözüm bulabilmekte; ayrıca koç öğretmenler, öğrencilerini birebir takip 
edip yönlendirme çalışmaları yapmaktadırlar. Öğrencilerini birebir takip etme fırsatı 
bulan öğretmenler bireysel veli görüşmeleri yaparak öğrenciyle ilgili kapsamlı bilgileri 
veliyle paylaşmış olmaktadır. Bu sistemle öğretmenler hem veli hem de öğrenciyle 
daha yakından ve daha sağlıklı bir iletişim kurabilmektedir. 
 

 



                                                                                                                    
        

15 

                                                                                                         Kasım e-bülten                                                                                                                                 

 

           Birlikte Çalıştık, Başardık… 

 

TED Malatya Koleji Goethe Enstitüsü Sınav Merkezi Oldu 

 

      TED Malatya Koleji, Goethe Enstitüsünün düzenlemiş olduğu Fit in Deutsch 

sınavı için, sınav merkezi oldu. Fit in Deutsch  1, A1 seviyesi ve Fit in Deutsch 2 ise 

A2 seviyesindeki sınavlardır. Bu sınavlara girmek isteyen öğrenciler Ankara‟ya ya da 

en yakın sınav merkezine gitmek zorundaydılar. Ancak TED Malatya Koleji‟nin 

Goethe Enstitüsüne yapmış olduğu başvuru sonucunda Enstitü tarafından sınav 

merkezi olmamız kabul edilmiştir. Doğu Anadolu‟daki tek sınav merkeziyiz.  Çevre 

illerden de fit sınavlarına girmek isteyen öğrenciler okulumuzu seçebilirler. Fit in 

Deutsch sınavları ile ilgili ek bilgiler aşağıda verilmiştir. Sınavla ilgili yeni gelişmeler 

okulumuzun web sayfasında yayınlanacaktır. Fit in Deutsch 1 ve Fit in Deutsch 2 

sınavı ile ilgili her türlü bilgiyi ve sorularınızı alicakir@tedmalatya.com adresine mail 

göndererek alabilirsiniz. 

Fit in Deutsch 1 (A1) ve Fit in Deutsch 2(A2) sınavlarını başardığınızda, A1 ve A2 

seviyelerinde Almanca bildiğinizi kanıtlamış olursunuz. Bu sınavı geçtiğiniz takdirde 

Goethe Enstitüsü tarafından sertifika verilmektedir ve bu sertifikalar dünya genelinde 

yüksek bir tanınma derecesine sahiptirler. 

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1515-ted-malatya-koleji-goethe-enstituesue-sinav-merkezi-oldu.html
mailto:alicakir@tedmalatya.com
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Okulumuz Robert Bosch Vakfı Programına Katılma Hakkını Kazandı… 

 
Alman Bosch Şirketi‟nin bir Vakfı olan „Robert Bosch Vakfı‟, Türkiye ve 

Almanya arasında öğrenci değişim programı başlatmıştır. Bu değişim programına 

hazırlık seminerleri kapsamında bu ayın sonunda İstanbul‟da dört günlük bir 

seminere tarafımızca katılınacaktır. Buradaki hedefimiz bu program çevresinde 

Almanya ile ortak bir eğitim çalışmasına katılım sağlayabilmektir.  

TED Malatya Koleji Eko-Okullar Projesi Kapsamında Çalışmalarına 

Başladı... 

                                                                         

      Dünya Çapında 53 ülkede sürdürülen Eko-Okullar Programı okullarda çevre 

bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek için uygulanan bir 

programdır. Katılımcı yaklaşımıyla okullardaki öğrenciler hem çevresel konularda 

bilgi edinirler, hem de ailelerini, yerel yönetimleri ve sivil toplum kuruluşlarını (STK) 

çevresel konularda bilinçlendirmede etkin rol alırlar.  

      Bu bağlamda tüm komisyon üyesi Öğretmenlerimize ve Öğrencilerimize projenin 

sürdürülebilirliği konusunda başarılarının devamını, velilerimizin de projeye 

desteklerini bekliyoruz. 

                    

http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1515-ted-malatya-koleji-goethe-enstituesue-sinav-merkezi-oldu.html
http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1550-ted-malatya-koleji-eko-okullar-projesi-kapsam-nda-cal-smalar-na-baslad.html
http://www.tedmalatya.k12.tr/tuem-haberler/item/1550-ted-malatya-koleji-eko-okullar-projesi-kapsam-nda-cal-smalar-na-baslad.html
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                                                                                                         Kasım e-bülten                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

                     Biz Bir Aileyiz… 

 

 

 

www.tedmalatya.com 


